



Thinking of you  
**Electrolux**

# Pressmeddelande

Stockholm den 25 mars 2013

## Electrolux omräknade siffror för 2012 på grund av ändrad pensionsredovisningsstandard

Såsom tidigare kommunicerats tillämpar Electrolux den ändrade standarden för pensionsredovisning, IAS 19 Ersättningar till anställda, från och med den 1 januari 2013. Den viktigaste förändringen innebär att möjligheten att använda den så kallade korridormetoden som Electrolux tidigare tillämpat tas bort. Ingående balanser för 2013 och rapporterade siffror för 2012 har räknats om för att möjliggöra jämförelse. Effekterna av omräkningen på Electrolux finansiella rapporter, rörelseresultat per affärsområde och nyckeltal för helåret 2012 redovisas i bilaga. Därutöver finns en excel-fil för nedladdning med omräknade siffror som även inkluderar kvartalsuppgifter på <http://www.electrolux.com/ias19/>.

Alla historiska oredovisade aktuariella vinster och förluster kommer att inkluderas i redovisningen av nettopensionsskulden. Det innebär att nettopensionsavsättningen för 2012 ökar med 4 618 Mkr och eget kapital minskar med 4 098 Mkr. Rörelseresultatet för 2012 minskar med 150 Mkr, vilket är en effekt av att redovisningen av räntekostnader och avkastning på pensionsskulder och -tillgångar ej längre redovisas inom rörelseresultatet samt att amortering av aktuariella vinster tas bort. Finansieringskostnaderna för pensionsavsättningen kommer att rapporteras i finansnettot som försämrats med 174 Mkr. Periodens resultat efter skatt minskar med 234 Mkr. Omräkningen har ingen påverkan på kassaflödet förutom vissa omklassificeringar mellan raderna i uppställningen.

Nedan följer en kort beskrivning av den förändrade standarden, se även Not 1 i Electrolux årsredovisning för 2012, [www.electrolux.com/arsredovisning2012](http://www.electrolux.com/arsredovisning2012).

Den förändrade standarden innebär att nuvärdet av förmånsbestämda pensionsplaner och det verkliga värdet av förvaltningstillgångar för pensioner redovisas som en nettopensionsavsättning. Den redovisade pensionsavsättningen kommer efter ändringen att löpande motsvara den verkliga nettoförpliktelse som Electrolux har för pensioner.

Kostnader för tjänstgöring redovisas såsom tidigare inom rörelseresultatet. Electrolux kommer att klassificera nettopensionsavsättningen som en finansiell skuld och redovisa finansieringskostnaderna i finansnettot. Diskonteringsräntan kommer att användas för att beräkna finansieringskostnaderna för nettopensionsavsättningen. Metoden att redovisa förväntad avkastning på förvaltningstillgångarna tas bort.

Förändringar av nettopensionsskulden beroende på till exempel ändrade diskonteringsräntor, ändrade livslängdsantaganden och skillnader mellan verklig avkastning på förvaltningstillgångarna och diskonteringsräntan kommer framöver då de uppstår att redovisas direkt i övrigt totalresultat.

För mer information kontakta Peter Nyquist, Chef Investor Relations och Finansiell Information, på telefonnummer 08-738 60 03 eller Electrolux Pressjour, på telefonnummer 08-657 65 07.

### Om Electrolux

Electrolux är en av världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner samt motsvarande utrustning för professionell användning. Konsumenter köper 40 miljoner Electrolux-produkter i 150 länder varje år. Företaget fokuserar på att, baserat på bred och djup konsumentinsikt, ta fram innovativa lösningar designade med omtanke om användaren och som möter konsumenters och professionella användares behov. I Electrolux produktsortiment ingår kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, spisar, luftkonditionering och småapparater så som dammsugare under välkända varumärken som Electrolux, AEG, Eureka och Frigidaire. Under 2012 hade Electrolux en omsättning på 110 miljarder kronor och cirka 61 000 anställda. För mer information besök [www.electrolux.com/press](http://www.electrolux.com/press) och [www.electrolux.com/news](http://www.electrolux.com/news).

### AB ELECTROLUX (PUBL)

#### Postadress

105 45 Stockholm

#### Besöksadress

S:t Göransgatan 143

#### Pressjour

08-657 65 07

#### Telefax

08-738 74 61

#### Investor Relations

08-738 60 03

#### Hemsida

[www.electrolux.com](http://www.electrolux.com)

#### Epostadress

[ir@electrolux.se](mailto:ir@electrolux.se)

#### Reg. nr

556009-4178

## Koncernens resultaträkning

Mkr	2012, tidigare rapporter	Effekt av redovisningsändring	2012, omräknat
<b>Nettoomsättning</b>	<b>109 994</b>	<b>–</b>	<b>109 994</b>
Kostnad för sålda varor	–87 741	–66	–87 807
<b>Bruttoresultat</b>	<b>22 253</b>	<b>–66</b>	<b>22 187</b>
Försäljningskostnader	–11 625	–48	–11 673
Administrationskostnader	–5 505	–36	–5 541
Övriga rörelseintäkter/-kostnader	59	–	59
Jämförelsestörande poster	–1 032	–	–1 032
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 150</b>	<b>–150</b>	<b>4 000</b>
Marginal, %	3,8	–0,1	3,6
Finansiella poster, netto	–672	–174	–846
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 478</b>	<b>–324</b>	<b>3 154</b>
Marginal, %	3,2	–0,3	2,9
Skatt	–879	90	–789
<b>Periodens resultat</b>	<b>2 599</b>	<b>–234</b>	<b>2 365</b>
Omräkning av avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	–	–917	–917
Finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning	23	–	23
Kassafördessäkringar	34	–	34
Valutakursdifferenser	–1 532	–	–1 532
Inkomstskatt relaterat till poster i övrigt totalresultat	–2	51	49
<b>Övrigt totalresultat, netto efter skatt</b>	<b>–1 477</b>	<b>–866</b>	<b>–2 343</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>1 122</b>	<b>–1 100</b>	<b>22</b>
Periodens resultat hänförligt till:			
Innehavare av aktier i moderbolaget	2 596	–234	2 362
Minoritetsintressen	3	–	3
<b>Totalt</b>	<b>2 599</b>	<b>–234</b>	<b>2 365</b>
Periodens totalresultat hänförligt till:			
Innehavare av aktier i moderbolaget	1 126	–1 100	26
Minoritetsintressen	–4	–	–4
<b>Totalt</b>	<b>1 122</b>	<b>–1 100</b>	<b>22</b>
Resultat per aktie, kr	9,08	–0,82	8,26
Efter utspädning, kr	9,06	–0,82	8,24
Antal aktier efter återköp, miljoner	286,1	–	286,1
Genomsnittligt antal aktier efter återköp, miljoner	285,9	–	285,9
Efter utspädning, miljoner	286,6	–	286,6

Finansiell data per kvartal och helår kan laddas ned från [www.electrolux.com/ir](http://www.electrolux.com/ir).  
Det finns en grafsektion där man kan se trender samt jämföra finansiella poster.

## Koncernens balansräkning

Mkr	31 dec. 2012 tidigare rapporter	Effekt av redovisningsändring	31 dec. 2012 omräknat
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	16 693	–	16 693
Goodwill	5 541	–	5 541
Övriga immateriella tillgångar	5 079	–	5 079
Innehav i intresseföretag	16	–	16
Uppskjutna skattefordringar	3 306	850	4 156
Finansiella anläggningstillgångar	552	–219	333
Tillgångar i pensionsplaner	–	286	286
Övriga anläggningstillgångar	2 356	–1 875	481
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>33 543</b>	<b>–958</b>	<b>32 585</b>
Varulager	12 963	–	12 963
Kundfordringar	18 288	–	18 288
Skattefordringar	609	–	609
Derivatinstrument	184	–	184
Övriga omsättningstillgångar	3 607	–	3 607
Kortfristiga placeringar	123	–	123
Kassa och bank	6 835	–	6 835
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>42 609</b>	<b>–</b>	<b>42 609</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>76 152</b>	<b>–958</b>	<b>75 194</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital som kan hänföras till moderbolagets aktieägare</b>			
Aktiekapital	1 545	–	1 545
Övrigt tillskjutet kapital	2 905	–	2 905
Övriga reserver	–1 146	–	–1 146
Balanserade vinstmedel	16 479	–4 098	12 381
<b>Summa eget kapital</b>	<b>19 783</b>	<b>–4 098</b>	<b>15 685</b>
Minoritetsintresse	41	–	41
<b>Summa eget kapital</b>	<b>19 824</b>	<b>–4 098</b>	<b>15 726</b>
Långfristig upplåning	10 005	–	10 005
Uppskjutna skatteskulder	1 148	–31	1 117
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	1 736	3 029	4 765
Övriga avsättningar	4 551	–	4 551
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>17 440</b>	<b>2 998</b>	<b>20 438</b>
Leverantörsskulder	20 590	–	20 590
Skatteskulder	1 287	–	1 287
Övriga skulder	11 829	142	11 971
Kortfristig upplåning	2 795	–	2 795
Derivatinstrument	241	–	241
Övriga avsättningar	2 146	–	2 146
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>38 888</b>	<b>142</b>	<b>39 030</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>76 152</b>	<b>–958</b>	<b>75 194</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<b>1 610</b>	<b>–</b>	<b>1 610</b>

## Förändring av koncernens eget kapital

Mkr	31 dec. 2012 tidigare rapporter	Effekt av redovisningsändring	31 dec. 2012 omräknat
<b>Ingående balans</b>	<b>20 644</b>	<b>–2 998</b>	<b>17 646</b>
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>1 122</b>	<b>–1 100</b>	<b>22</b>
Aktierelaterad ersättning	–141	–	–141
Försäljning av aktier	212	–	212
Utdelning	–1 860	–	–1 860
Förvärv av verksamheter	–153	–	–153
<b>Totala transaktioner med aktieägare</b>	<b>–1 942</b>	<b>–</b>	<b>–1 942</b>
<b>Utgående balans</b>	<b>19 824</b>	<b>–4 098</b>	<b>15 726</b>

## Koncernens kassaflödesanalys

Mkr	2012, tidigare rapporter	Effekt av redovisningsändring	2012, omräknat
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	4 150	-150	4 000
Avskrivningar	3 251	-	3 251
Omstruktureringsreserver	457	-	457
Övriga ej kassapåverkande poster	-193	274	81
Betalda finansiella poster, netto	-673	-	-673
Betald skatt	-1 564	-	-1 564
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>5 428</b>	<b>124</b>	<b>5 552</b>
<b>Förändringar av rörelsekapital</b>			
Förändring av varulager	-1 710	-	-1 710
Förändring av kundfordringar	-119	-	-119
Förändring av leverantörsskulder	3 086	-	3 086
Förändring av övrigt rörelsekapital och avsättningar	470	-199	271
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>	<b>1 727</b>	<b>-199</b>	<b>1 528</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>7 155</b>	<b>-75</b>	<b>7 080</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av verksamheter	-164	-	-164
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 090	-	-4 090
Investeringar i produktutveckling	-477	-	-477
Investeringar i mjukvaror	-574	-	-574
Övrigt	528	75	603
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-4 777</b>	<b>75</b>	<b>-4 702</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten och investeringsverksamheten</b>	<b>2 378</b>	<b>-</b>	<b>2 378</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av kortfristiga placeringar	206	-	206
Förändring av kortfristiga lån	-325	-	-325
Långfristig nyupplåning	2 569	-	2 569
Amortering av långfristiga lån	-3 063	-	-3 063
Utdelning	-1 868	-	-1 868
Försäljning av aktier	212	-	212
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-2 269</b>	<b>-</b>	<b>-2 269</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>109</b>	<b>-</b>	<b>109</b>
<b>Kassa och bank vid periodens början</b>	<b>6 966</b>	<b>-</b>	<b>6 966</b>
<b>Kursdifferenser i kassa och bank</b>	<b>-240</b>	<b>-</b>	<b>-240</b>
<b>Kassa och bank vid periodens slut</b>	<b>6 835</b>	<b>-</b>	<b>6 835</b>

## Nyckeltal

Mkr om ej annat anges	2012, tidigare rapporter	Effekt av redovisningsändring	2012, omräknat
Nettoomsättning	109 994	–	109 994
Organisk tillväxt, %	5,5	–	5,5
Jämförelsestörande poster	–1 032	–	–1 032
Rörelseresultat	4 150	–150	4 000
Marginal, %	3,8	–0,2	3,6
Resultat efter finansiella poster	3 478	–324	3 154
Periodens resultat	2 599	–234	2 365
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	–4 090	–	–4 090
Operativt kassaflöde	4 779	–	4 779
Resultat per aktie, kr <sup>1)</sup>	9,08	–0,82	8,26
Eget kapital per aktie, kr	69,28	–14,32	54,96
Kapitalomsättningshastighet, ggr/år	4,1	–	4,1
Avkastning på nettotillgångar, %	15,6	–0,8	14,8
Avkastning på eget kapital, %	13,3	1,1	14,4
Nettoskuld	5 685	4 479	10 164
Skuldsättningsgrad	0,29	0,36	0,65
Genomsnittligt antal aktier exklusive aktier ägda av Electrolux, miljoner	285,9	–	285,9
Genomsnittligt antal anställda	59 478	–	59 478
<b>Exklusive jämförelsestörande poster</b>			
Rörelseresultat	5 182	–150	5 032
Marginal, %	4,7	–0,1	4,6
Resultat per aktie, kr <sup>1)</sup>	12,18	–0,82	11,36
Kapitalomsättningshastighet, ggr/år	4,0	–0,1	3,9
Avkastning på nettotillgångar, %	18,8	–0,9	17,9

1) Beräknat på genomsnittligt antal aktier före utspädning och exklusive aktier ägda av Electrolux.

För definitioner, se Electrolux årsredovisning 2012, [www.electrolux.com/arsredovisning2012](http://www.electrolux.com/arsredovisning2012).

## Rörelseresultat per affärsområde

Mkr	2012, tidigare rapporterat	Effekt av redovisningsändring	2012, omräknat
Vitvaror Europa, Mellanöstern och Afrika	1 142	-37	1 105
Marginal, %	3,3	-0,1	3,2
Vitvaror Nordamerika	1 561	-109	1 452
Marginal, %	5,1	-0,4	4,7
Vitvaror Latinamerika	1 590	-	1 590
Marginal, %	7,2	-	7,2
Vitvaror Asien/Stillahavsområdet	746	-	746
Marginal, %	8,9	-	8,9
Dammsugare och småapparater	473	-12	461
Marginal, %	5,2	-0,1	5,1
Professionella Produkter	596	-8	588
Marginal, %	10,7	-0,1	10,6
Koncerngemensamma kostnader etc.	-926	16	-910
<b>Totalt koncernen, exklusive jämförelsestörande poster</b>	<b>5 182</b>	<b>-150</b>	<b>5 032</b>
<b>Marginal, %</b>	<b>4,7</b>	<b>-0,1</b>	<b>4,6</b>
Jämförelsestörande poster	-1 032	-	-1 032
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 150</b>	<b>-150</b>	<b>4 000</b>
<b>Marginal, %</b>	<b>3,8</b>	<b>-0,2</b>	<b>3,6</b>

## Nettoomsättning och resultat per kvartal, omräknat

Mkr	Kv1 2012	Kv2 2012	Kv3 2012	Kv4 2012	Helår 2012
Nettoomsättning	25 875	27 763	27 171	29 185	109 994
Rörelseresultat	907	1 112	1 423	558	4 000
Marginal, %	3,5	4,0	5,2	1,9	3,6
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster	907	1 112	1 423	1 590	5 032
Marginal, %	3,5	4,0	5,2	5,4	4,6
Resultat efter finansiella poster	712	910	1 170	362	3 154
Resultat efter finansiella poster exklusive jämförelsestörande poster	712	910	1 170	1 394	4 186
Periodens resultat	499	701	923	242	2 365
Resultat per aktie, kr <sup>1)</sup>	1,76	2,44	3,22	0,84	8,26
Resultat per aktie exklusive jämförelsestörande poster, kr <sup>1)</sup>	1,76	2,44	3,22	3,94	11,36
Jämförelsestörande poster <sup>2)</sup>	-	-	-	-1 032	-1 032
Antal aktier före utspädning, miljoner	286,1	286,1	286,1	286,1	286,1
Genomsnittligt antal aktier efter återköp, miljoner	285,4	286,1	286,1	286,1	285,9

1) Beräknat på genomsnittligt antal aktier före utspädning exklusive Electrolux egna aktier.

2) Avsättningar för strukturåtgärder, nedskrivningar och realisationsförlust från avyttring.

Mkr	Kv1 2012	Kv2 2012	Kv3 2012	Kv4 2012	Helår 2012
<b>Vitvaror Europa, Mellanöstern och Afrika</b>					
Nettoomsättning	8 265	8 216	8 581	9 216	34 278
Rörelseresultat	271	205	294	335	1 105
Marginal, %	3,3	2,5	3,4	3,6	3,2
<b>Vitvaror Nordamerika</b>					
Nettoomsättning	7 107	8 599	7 771	7 207	30 684
Rörelseresultat	131	488	496	337	1 452
Marginal, %	1,8	5,7	6,4	4,7	4,7
<b>Vitvaror Latinamerika</b>					
Nettoomsättning	5 149	5 183	5 301	6 411	22 044
Rörelseresultat	278	316	339	657	1 590
Marginal, %	5,4	6,1	6,4	10,2	7,2
<b>Vitvaror Asien/Stillahavsområdet</b>					
Nettoomsättning	1 841	2 198	2 107	2 259	8 405
Rörelseresultat	155	172	208	211	746
Marginal, %	8,4	7,8	9,9	9,3	8,9
<b>Dammsugare och småapparater</b>					
Nettoomsättning	2 105	2 105	2 112	2 689	9 011
Rörelseresultat	93	25	124	219	461
Marginal, %	4,4	1,2	5,9	8,1	5,1
<b>Professionella Produkter</b>					
Nettoomsättning	1 408	1 462	1 299	1 402	5 571
Rörelseresultat	130	154	149	155	588
Marginal, %	9,2	10,5	11,5	11,1	10,6
<b>Övrigt</b>					
Nettoomsättning	-	-	-	1	1
Rörelseresultat, koncerngemensamma kostnader etc	-151	-248	-187	-324	-910
<b>Totalt koncernen exklusive jämförelsestörande poster</b>					
Nettoomsättning	25 875	27 763	27 171	29 185	109 994
Rörelseresultat	907	1 112	1 423	1 590	5 032
Marginal, %	3,5	4,0	5,2	5,4	4,6
<b>Jämförelsestörande poster</b>					
	-	-	-	-1 032	-1 032
<b>Totalt koncernen</b>					
Nettoomsättning	25 875	27 763	27 171	29 185	109 994
Rörelseresultat	907	1 112	1 423	558	4 000
Marginal, %	3,5	4,0	5,2	1,9	3,6